bolo. **Q**m̄ angelis suis mādavit de te: vt custodiant te in oib⁹ vj⁹ tuis. In manib⁹ tollāt te: ne qñ offendas ad lapidē pedē tuuz. Cui hoc dic: Cui dixit: qm̄ tu es dñe spes mea: Jā puto nō esse exponēdū christianis qui sit dñs: si deū patrē intelligūt. Quō illum tollēt angeli in manibus ne offēdat ad lapidē pedē suū: Et videtis ergo qz christ⁹ dominus dū loqueret de corpe: subito cepit loqui de capite. Caput nostrū appellatum est nō cū diceret: qm̄ tu es dñe spes mea altissimū posuisti refugiū tuuz: Jō posuisti altissimū refugiū tuuz: qm̄ tu es dñe spes mea. Quid sibi hoc vult: Attēdat caritas vestra: Qm̄ tu es dñe spes mea: altissimū posuisti refugiū tuū: iā non est miranduz: propterea enī sequit: Non accedēt ad te mala: qz altissimū posuisti refugiū tuum: et flagellū nō appropinquabit tabernaculo tuo: qm̄ altissimū posuisti refugiū tuū. Nō aut legim⁹ in euāgelio: quia alicubi angeli portauerūt dñm: ne offēderet ad lapidē: et tñ intelligim⁹. Hinc enī iā facta sūt: et nō sine causa pphetata sūt: nisi qz futura erāt et nō possum⁹ dicere: postea vētur⁹ est christus: vt nō offēdat ad lapidē pedē suuz: iudicatur⁹ enī veniet. Ubi ergo cōpletū ē: Intēdat caritas vestra. Pr̄mo hos verbus audite: qm̄ tu es dñe spes mea: altissimū posuisti refugiū tuū. Sen⁹ humanum mori hōsem nouerat: resurgere non nouerat: ideo qd̄ timeret habebat: qd̄ speraret nō habebat. Ut ergo ille qui ppter disciplinā fecit timorē mortis: ppter p̄miū future vite eterne daret spem resurrectionis: prior resurrexit dñs noster J̄sus christus: mortu⁹ est post multos: resurrexit añ oēs. Hoc passus est moriēdo: qd̄ iā multi passi erāt: hoc iā fecit resurgēdo: qd̄ nullus añ illū. Qñ enī hoc accipiet ecclesia nisi in fine: Precessit in capite qd̄ membra sperēt. Nouit enī caritas v̄ra: quō inter se dicāt. Bicat ergo ecclesia dño suo J̄su christo: dicat corpus capiti suo: qm̄ tu es dñe spes mea: altissimū posuisti refugiū tuum: id est iō resurrexisti a mortuis: et i celū ascēdisti: vt altum poneres refugiū tuuz: ascēderes vt fieres spes mea: qui in terra desperabā: et me resurrectuz esse nō credebā: Nōdō iam credo: qz ascēdit in celū caput meū: qd̄ caput p̄cessit et mēbra secutura sūt. J̄puto iam manifestū esse qd̄ dictuz est: qm̄ tu es dñe spes mea: altissimū posuisti refugiū tu

um. Hoc plan⁹ dixerim: vt ego haberem spem resurrectionis: quā non habebā: ideo prior resurrexisti: vt quo p̄cessisti: illuc me secuturū sperarē. Glor enī est eccleie ad dominū suū: vox est corporis ad caput suum. Noli ergo mirari: nō accedēt ad te mala: et flagelluz nō appropinquabit tabernaculo tuo. Tabernaculū dei caro est. In carne i habitauit verbū: et caro factū est tabernaculū deo. In ipso tabernaculo impator militauit p nobis: in ipso tabernaculo ab hoste temptat⁹ est: ne miles deficeret. Et quia ipsam carnē ostēdit oculis nostris: qz oculi nostri ista luce gaudēt: et visibili lumine isto delectat⁹: qz i manifestatiōe posuit carnē suaz: vt oēs viderēt: iō psalm⁹ dic: In sole posuit tabernaculū suū. Quid est i sole: In ap̄to: in manifesto: in luce frena: id est in luce que terras de celo pfundit: ibi posuit tabernaculū suū. S; quō ibi poneret tabernaculū suū: si nō tāq̄ sp̄sus p̄cederet de thalamo suo: Hoc enī sequit. In sole posuit tabernaculū suū. Et quasi diceret ei: quō et ip̄e inq̄t: Tāq̄ sp̄sus p̄cedēs de thalamo suo: exultauit vt gigas ad currendā viā: Quod est tabernaculū: J̄p̄a ē sp̄sa: verbū sponsus: caro sp̄sa: et thalamus vterus virginis. Et qd̄ dicit Ap̄tus: Et erūt duo in carne vna. Sacramentum hoc magnū est: ego aut dico in christo et in ecclesia. Et qd̄ ip̄e dñs in euāgelio: J̄gūt iam nō sūt duo: sed vna caro. Ex duobus vnū: ex verbo et carne: vnus homo vnus deus. Hoc aut tabernaculū ei⁹ sensit flagella in terra: manifestū est: qz flagellatus est dñs. Nūqd̄ i celo sensit flagella: Non: quia altissimum posuit refugium suuz: vt esset spes nostra: et nō ad eū accedāt mala: nec flagellū p̄pinquabit tabernaculo ei⁹. Longe est sup oēs celos: sed pedes habet in terra. Caput in celo est: corpus i terra. Cū aut pedes ipsius flagellarent et calcarent a Saulo: clamauit caput: Saule saule quid me p̄sequis: Ecce nemo caput p̄sequit: et ecce caput in celo: quia christus resurgens a mortuis: iā nō mori: et mors illi vltra nō dñabit: Nō accedēt ad te mala: et flagelluz nō appropinquabit tabernaculo tuo. Sed ne putem⁹ qz sepatuz est caput a corpe: discretū est enī locis: sed iunctū est affectu: ipsa affectus cōiunctio clamauit de celo: Saule saule quid me p̄sequeris: Prostrauit enī euz voce obiurgante: et leuauit dextera miserante. Qui corpus christi per